
3280997426 irene@dogtrainernapoli.it www.dogtrainernapoli.it Lucca

3452297565 stefano.chiriatti51@gmail.com Why Not Dog center ASD Via Salaria 1257 (RM)

REGIONE NOME COGNOME TELEFONO E-MAIL CENTRO CINOFILO INDIRIZZO
Abruzzo Maria Antonella Giurastante 3444122690 mag.maggio@gmail.com Centro cinofilo ABC Dog Akira forever Miglianico (CH)
Abruzzo Cristina Priore 3485763331 cinofiligransasso@gmail.com Centro cinofilo Gran Sasso Via Erbosa PRETURO (AQ)
Abruzzo Francesca Tordone 3926060521 francesca.tordone@gmail.com Centro cinofilo Doggielandia asd CEPAGATTI (PE)
Abruzzo Licia Monaco 3477277356 dogsandhorses.asd@gmail.com Centro cinofilo Dogs & Horses Strada Prov. Per Avezzano 38 Massa D'Albe (AQ)

Campania Santa Trojani 3383389956 strega652009@live.it Centro cinofilo Diamoci la Zampa asd Via Cupa Travi Cercola (NA)
Campania Valentina Cremonese 3203554240 vallyred@hotmail.com La voce del Cane ssdrl Via Pisciareli Agnano, Napoli
Campania Mariarosaria Vittorio 3475609164 vittoriomariarosaria@yahoo.it Eddy Luna educazione cinofila asd Via V.  Gemito 73 SAVIANO (NA)
Campania Francesca Bergantino 3927793028 francescabergantinodog@gmail.com Centro cinofilo Go Dog Napoli

Emilia Romagna Daniela Scanelli 3408029455 info@centrocinofilo.com Smiling Dog Argenta (FE)
Emilia Romagna Katia Savini 3498228476 wilddogtrainingasd@gmail.com ASD Wild dog training Via Basiago Faenza (RA)
Emilia Romagna Samatha Maroccchi 3486411827 asd@centrocinofilofelicia.com Centro cinofilo Felicia Ozzano (BO)

Lazio Rossella Giulia Bucci 3483366121 rg.bucci61@gmail.com Indiana Kajowa asd Via Del casale della Crescenza (RM)
Lazio Sonia Guelpa 3387215377 soni-ag@hotmail.it Centro Cinofilo Casalotti via di casal Selce Roma
Lazio Serena Evangelista 3923064062 evangelista.serena7@gmail.com La Valletta scuola cinofila Via del Foro Italico 564 ROMA

Liguria Samantha Lugli 3348474980 samantha.lugli@gmail.com
Liguria Diego Piccardo 3296037957 hugespot@libero.it
Liguria Barbara Beretta 3394164085 barbara.beretta@hotmail.com

Lombardia Ezio Bertuletti 3356535064 Gruppo Cinofilo Monzese Corona Ferrea Via Nievo MONZA 
Lombardia Roberta Balducci 3277024572 roberta.balducci2695@libero.it Just for dogs Via del Riso GUARDASCO (PV)
Lombardia Loredana Lo Presti 3666812086 loredanalopresti2981@gmail.com Vita da Cani ASD Osio Sopra (BG)
Lombardia Simona Buffoli 3358271775 simona.buffoli@gmail.com SSD Charliedog Via Seriola 64 OSPITALETTO (BS)
Lombardia Sara Bertazzoli 3495514183 dogslifemanerbio@gmail.com Dog's Life Via per Calepio CAPRIOLO (BS)
Lombardia Francesco Manzocchi 3388428308 franzmanzocchi@gmail.com ASD Toby Dog Via Lorenzina MALGRATE (LC)
Lombardia Lino Casiraghi 3382865660 casiraghilino@gmail.com Three Dogs asd Via delle Rogge BOLTIERE (BG)
Piemonte Elisabetta Ranieri 3386215021 ranieri@studioranierisrl.eu Asd Il Griso Via capoluogo 197 COASSOLO TORINESE (TO)
Piemonte Rita Ruberto 3404810013 rita.ruberto@gmail.com The Dog Island Via Vittime di Bologna LEINI' (TO)
Piemonte Michela Bravo 3463400125 michi.bravo91@gmail.com Rivarolo Canavese (TO)

Puglia Claudia Stajano 3880630076 indianamayahotmail.it Indiana Maya
Puglia Elisabetta Tagliente 3286153287 mancolicaniasd@gmail.com Mancolicani ASD Strada Prov. 61 MARTINA FRANCA (TA)
Puglia Antonio De Tullio 3488732095 mailto:tonycian@yahoo.com BARI e Bari Sud
Puglia Nunzia Diana 3202914490 nunziamea@gmail.com Centro cinotecnico Let's play dog Complanare est km 16,68 Casamassima (BA)

Toscana Tania De Lisio 3932211298 taniadelisio@yahoo.it CCT La Vilma Via Venezia FORTE DEI MARMI (LU)
Toscana Bianca Sacchi 3388063643 kloane2000@yahoo.de SSD Barry Dog Campus viale Malaspina Caniparola (MS)
Toscana Sara Grassi 3713112685 sara.grassi@me.com ASD K9 Academy Via San Marcellino int.FIRENZE
Toscana Maria Teresa Basso 3490857773 emmetibi58@gmail.com Dog Dream Asd Via Provinciale 67 PONSACCO (PI)
Toscana Giovanna Fiori 3408442742 giovanna_fiori@yahoo.it Centro cinofilo Zen Dog ASD Via Santa Lucia CASCINA (PI)
Toscana Gloria Allasia 3476713499 Go Dog Agility Team Marina di Cecina (PI)
Umbria Daniele Gili 3282768998 info@onlydogs.it Only Dog Terni (TR)
Umbria Mirco Pincicatti 3398610644 pincicattimirco@gmail.com Centro cinofilo Zampe Moleste Via GB. Vico 15 MIGIANA di CORCIANO (PG)
Umbria Alessandro Sciarra 3922392747 alessandro.sciarra@gmail.com ASD Only Dogs Strada del Mulino snc (TR)
Veneto Irene Panizzolo 3497160749 smilingdogpadova@gmail.com Centro cinofilo Smiling Dog Padova Via Due Palazzi (PD)
Veneto Nicola Fregonese 3382918012 nicola.fregonese@gmail.com ASD Scodinzolhouse Cavallino Treporti (VE)
Veneto Andrea Giacomo Conventi 3357313446 info@friendlypets.it Frinedly Pets asd Portogruaro (VE)

REFERENTI NAZIONALI DI DISCIPLINA
Irene Magni

Stefano Chiriatti

COMITATI REGIONALI (in grassetto i REFERENTI REGIONALI)


